平成28年7月6日

各 位

大同生命ビル立体駐車場閉鎖および駐車券配布終了のお知らせ

日頃より、当センターをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、皆様にご利用いただいております当センター指定の大同生命ビル立体駐車が

平成２８年７月３０日をもちまして、閉鎖いたしますのでお知らせいたします。

それに伴い、５月以降駐車券の発行が停止され、当センターでの在庫が無くなりまし

たので、本日をもちまして大同生命ビル立体駐車場駐車券の配布を終了させていただ

くこととなりました。

お車で来られ、センター指定駐車場を利用される方(住宅相談を除く）は、下記の駐

車場をご利用ください。